
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

Jaworzno, dn. 28.10.2013 
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Wykonawcy zainteresowani 
udziałem w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia nie 
objętego ustawą Prawo 
zamówień publicznych 

                                      

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego z zastosowaniem aukcji elektonicznej                
nr 201/A/13  na „Konserwacje potoku Kopalniówka” dla potrzeb Południowego 
Koncernu Węglowego SA- Zakładu Górniczego Janina 

 

               W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu w temacie jw. Wpłynęły pytania dotyczą treści 
wymagań ofertowych 

Poniżej przytaczamy treść pytań i odpowiedzi: 

  

Pytanie nr.1 

Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymagań udziału  w  przetargu nr 201/A/13 robotę 
budowlaną w postaci budowy zbiorników wodnych retencyjnych, w skład których wchodziły 
następujące rodzaje prac:  
Zdjęcie ziemi urodzajnej, wykonanie wykopu niecki zbiornika, wykonanie nasypu wałów 
zbiornika, wykonanie podsypki piaskowej, ułożenie płyt ażurowych, wykonanie podsypki 
piaskowej pod geomembranę, wykonanie stabilizacji (wzmocnienia) skarp oraz dna 
zbiornika, połączenie zbiorników rurą PEHD fi 300mm, humusowanie z obsianiem traw? 
 

Odpowiedź: 

 Południowy Koncern Węglowy S.A. Zakład Górniczy Janina w Libiążu, nie dopuszcza zmian 
w projekcie Konserwacji potoku Kopalniówka, ponieważ projekt był uzgodniony z 
Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Chrzanów. 
 

Pytanie nr.2  

Czy Zamawiający żąda od Wykonawcy podania wartości każdego z elementów wykonanej 
roboty budowlanej 
 

Odpowiedź: 

Wartość usługi musi być zgodna z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
załącznik nr 2 Wzór Oferty Technicznej pkt.14 


